DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA

Lei Municipal Nº 003, de 14 de março de 1977                            Várzea- PB, 08 de outubro de 2024

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº
004/2024

EDITAL DE SELEÇÃO DE PROJETO PARA

AGENTES CULTURAIS COM RECURSOS

DA LEI COMPLEMENTAR Nº 195/2022 (LEI

PAULO GUSTAVO) AUDIVISUAL

RESULTADO FINAL

O município de Várzea/PB torna público o

resultado  final da etapa de análise de objeto do

edital de chamamento público nº 002/2024 para a

seleção de Projetos para o desesenvolvimento  de

cinema de rua,  com recursos da lei complementar

nº 195/2022 (Lei Paulo Gustavo) audivisual.

Notas metodológicas:
1. Os proponentes   classificados tem 3 dias

para colocar os documentos de habilitação. Isso

deve ser feito até às 16h do dia 11de outubro

de 2024, por meio da resposta à diligência

disponível no site https://gestorcultural.com.br.

2.Não foram considerados como selecionados,

mesmo que de forma provisória, proponentes que

tiveram nota igual ou menor que 3.0 (três).

3.As propostas que não cumpriram as exigências do

certame tiveram suas notas zeradas

 Nome TRAJ

ETÓR
IA

PRO
DUÇ
ÕES

ATUA
IS

EVE
NTO

S
MU
NICI
PAIS

EV
EN
TO
S

RE
GI
ON
AIS

EV
EN
T
OS

NA
CIO
NAI
S

PONT
UAÇÃ

O
EXTR

A

TO
TA
L

SITUA
ÇÃO

0
1

Instituto

de

Des

env

olvi

15 5 15 5 00 00 40 CLAS
SIFIC
ADA

men

to

do

Sert

ão

Várzea 08 de  outubro  2024

Secretário de Cultura

https://gestorcultural.com.br/